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OLIMP Flex Xplode 360 g

Cena 104.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
Chrząstki stawowe, kości, więzadła to elementy narządu ruchu, które u osób aktywnych fizycznie są często narażone na
przeciążenia. Warto więc o nie zadbać, by móc trenować intensywnie. Z tą właśnie myślą, w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-
Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories doświadczeni naukowcy opracowali formułę Flex Xplode!
 

Suplement diety marki Olimp Sport Nutrition to preparat bazujący na wysokiej jakości składnikach aktywnych, których
działanie ukierunkowane zostało na wsparcie aparatu ruchu u osób aktywnych fizycznie, obciążonych dużym wysiłkiem!Flex
Xplode ułatwia uzupełnienie codziennej diety w witaminę C (nowoczesną, doskonale przyswajalną postać PureWay-C),
hydrolizaty kolagenu (typ I i II), MSM, chondroitynę i glukozaminę w formach siarczanów, kwas hialuronowy oraz ekstrakt z
Boswellia Serrata. Ponadto mamy tutaj cenne w przypadku aparatu ruchu (mięśni, kości): witaminę D oraz wapń i magnez.
 

Sięgnij po Flex Xplode i daj z siebie maksa podczas kolejnych, morderczych sesji treningowych! Przygotuj orzeźwiający napój
o przepysznym smaku pomarańczy lub grejpfruta, który pomoże uzupełnić Twoją codzienną dietę w wysokiej jakości składniki
sprzyjające przede wszystkim:

prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania chrząstki, kości, skóry (witamina C)
utrzymaniu zdrowych kości (witamina D, wapń)
odpowiedniej pracy układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych oraz po ich zakończeniu
(witamina C)
prawidłowemu funkcjonowaniu mięśni (wapń, magnez)

 

Flex Xplode to znakomite wsparcie zarówno dla amatorów, jak doświadczonych, wyczynowych sportowców, których stawy i
poszczególne elementy narządu ruchu podczas ćwiczeń narażone są na różnego rodzaju obciążenia. Wybierając preparat
marki Olimp Sport Nutrition otrzymujesz produkt bezpieczny w stosowaniu. W trosce o Twoje zdrowie poszczególne
składniki poddane zostały mikrobiologicznym i fizykochemicznym analizom czystości, w tym badaniom na obecność metali
ciężkich. Zadbaj o stawy w sposób profesjonalny! Postaw na Olimp Flex Xplode!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , grejfrutowy , pomarańczowy

Dawkowanie
Zalecana dzienna porcja: 1 porcja dziennie pomiędzy posiłkami. 1 porcje (14,4 g proszku = 2 miarki) rozpuścić w 200 ml
wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. W przypadku
cukrzycy, astmy, osób z upośledzoną tolerancją glukozy, ryzykiem chorób układu sercowo-naczyniowego oraz w przypadku
stosowania leków przeciwzakrzepowych, stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem. Nie należy stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Ze względu na zawartość witaminy D, przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(0H)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
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farmaceutą. 

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie
zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Skład
Informacja żywieniowa Na 1 porcję 14,4 g
Hydrolizat kolagenu typu I 10 000 mg
Hydrolizat kolagenu typu II 250 mg
Metylosulfonylometan (MSM) 750 mg
Siarczan glukozaminy 2KCl
w tym: glukozamina

500 mg
295 mg

Siarczan chondroityny
w tym: chondroityna

150 mg
135 mg

Wit. C (PureWay-C®) 108 mg (135%*)
Wapń 120 mg (15%*)
Ekstrakt Boswellia serrata
w tym: kwas bosweliowy (60%)

100 mg
60 mg

Magnez 57 mg (15%*)
Kwas hialuronowy 20 mg
Wit. D3 15 µg (300%*)

*RWS - referencyjne wartości spożycia.
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